
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 609 z p. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r 
poz. 333 z p. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 998 z p. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 z p. zm.) art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (t. j. 
Dz. U .z 2023 r. poz. 2383 z p.zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem na wniosek Wójta Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Gródek nad Dunajcem: 

- Sołectwo Bartkowa – Posadowa - Joanna Osika-Bocheńska, 

- Sołectwo Bujne - Lidia Pachota, 

-  Sołectwo Gródek nad Dunajcem – Jakub Dumana, 

-  Sołectwo Jelna – Katarzyna Rembiasz., 

-  Sołectwo Jelna - Działy – Józef Rembiasz, 

-  Sołectwo Lipie – Józef Bajorek, 

-  Sołectwo Podole – Górowa - Jan Wolak, 

-  Sołectwo Przydonica – Natalia Rosiek, 

-  Sołectwo Przydonica - Glinik - Józef Pawlikowski, 

-  Sołectwo Roztoka – Brzeziny – Wiesław Piękoś, 

-  Sołectwo Rożnów – Izabela Grzesiak, 

-  Sołectwo Sienna - Jan Ogar, 

-  Sołectwo Tropie - Daniel Pabiś, 

-  Sołectwo Zbyszyce - Wacław Krężel, 

§ 2. Z tytułu inkasa podatków inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranej 
i wpłaconej kwoty podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4464



§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/118/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. (Dz. U. Woj. Małopol. 
z 2019, poz. 8911), 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4464


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-03T12:38:29+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




